
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2014 

MÊS: JUNHO 

Contrato nº 027/2014 – Empresa: ADRIANA JORGETTI REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA – ME. 

Objeto: Contratação de Empresa especializada na Execução, Planejamento, Organização e Divulgação 

do Evento Projeto Holambra na Copa “Duas Seleções no Coração”. Valor: R$ 674.435,99. Assinatura: 

03/06/2014. Tomada de Preço nº 005/2014. 

Contrato nº 028/2014 – Empresa: AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: Aquisição de Uma Retroescavadeira Zero Hora, Vassoura 

hidráulica recolhedora e Vassoura hidráulica auxiliar lateral, para Município da Estância 

Turística de Holambra – SP. Valor: R$ 280.000,00. Assinatura: 05/06/2014. Pregão 

Presencial nº 005/2014. 

Contrato nº 029/2014 – Empresa: MB CASSANO CIRÚRGICA – EPP. Objeto: Aquisição de 

Equipamentos/Materiais para atender a UTI Móvel do Município. Valor: R$ 37.035,74. Assinatura: 

24/06/2014. Carta Convite 021/2014. 

Contrato nº 030/2014 – Empresa: G.M. GERALDO MANTOVANI EMPREENDIMENTOS E 

CONSTRUÇÕES LTDA. Objeto: Contratação de Empresa especializada para execução de 

Obras e Reformas na Creche Municipal Casulo.  Valor: R$ 147.402,44. Assinatura: 

24/06/2014. Carta Convite 022/2014. 

Contrato nº 031/2014 – Empresa: C T BIZIGATTO VITAL - ME. Objeto: Aquisição de Equipamentos 

Eletrônicos para atender o Gabinete do Prefeito. Valor: R$ 33.092,00. Assinatura: 26/06/2014. Carta 

Convite 023/2014. 

Contrato nº 032/2014 – Empresa: COMERCIAL GUACU EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP. 

Objeto: Aquisição de Mobiliário para atender o Gabinete do Prefeito. Valor: R$ 79.785,00. Assinatura: 

26/06/2014. Carta Convite 024/2014. 

 

Holambra, 30 de junho de 2014 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


